

**JOB SA2862
GREENE CO. OVERLAY (SEL. SECS.) (S)
AUGUST 10, 2016**

Question:

This job contains the Recycled Asphalt Shingles Special Provision dated 2/2011. Can this Special Provision be replaced with the Recycled Asphalt Shingles Special Provision dated 5/2015?

Answer:

The Contractor may request this revision upon execution of the Contract.

Question:

Please refer to the question above.

Answer:

Upon further review, an addendum will be issued to revise the Special Provision.